






Kultur, arbete och folkhälsas fokusområde 2023

Mål	Fokusområde	Indikator
<p>Medborgarna och företagarna är en resurs i Höors samhällsutveckling och ska tas tillvara på ett positivt och lösningsfokuserat sätt.</p> <p><i>Bidrar till det globala målet:</i></p> 	<ul style="list-style-type: none"> KAF vill på Kulturgården arbeta med ungdomarnas delaktighet och inkludering i samhällsutvecklingen vilket bygger på att ungdomarna får komma till tals och komma till sin rätt. Bygga upp ett samarbete med Höors företagare för att på sikt stödja och förse dessa med arbetskraft. 	<p>Antal feriearbetare</p> <p>Bjuda in till</p> <ul style="list-style-type: none"> företagarträffar veckans gäst, studiebesök
<p>God livsmiljö och bra boende för alla</p> <p><i>Bidrar till det globala målet:</i></p>  	<ul style="list-style-type: none"> LUPP-undersökning ska göras vart tredje år. Enkäten ska genomföras på högstadiet hösten 2022 och resultatet redovisas våren 2023. Det förebyggande arbetet bedrivs tvärsektorielt utifrån samverkan mellan KAF, BUS och SOC. Arbetet ska bidra till gemensam lägesbild, kunskapsbas och gemensamt arbetssätt inom skolor, fritidsgård och individ- och familjeomsorg. Könsseparerad besöksstatistik av verksamheter på Kulturgården. Om behov finns utveckla strategier för att styra verksamheterna mot ökad jämställdhet. Musikskolan utökar sin verksamhet mot en Kulturskola Skapa delaktighet och trygga mötesplatser Fördjupa och utveckla tvärsektorieell samverkan med fokus på nyanländas etablering på arbetsmarknaden. 	<p>Analysera resultaten av 2022 års LUPP-enkät och göra resultaten kända inom kommunen.</p> <p>Antal deltagare och aktiviteter på Kulturgården</p> <p>Mäta antal utlån och besökare på biblioteket, meröppetbesök, bokbussbesök och publika arrangemang.</p> <p>Antal elever och aktiviteter på musikskolan samt utveckling av kulturskolesatsningen.</p> <p>Antal besökare och antal deltagare på aktiviteterna i simhallen.</p> <p>Antal individuella planeringar som upprättas tillsammans med nyanlända med etableringsprogram.</p>

KULTUR, ARBETE OCH FOLKHÄLSA

Mål	Fokusområde	Indikator
<p>Förskole- och skolverksamhet med hög kvalitet och god lärmiljö</p> 	<ul style="list-style-type: none">• Ökad skolnärvaro, ungdomarna ska hitta tillbaka till skolan. Uppsökande verksamhet i samarbete med KAA. Erbjud en trygg mötesplats för alla unga där deltagarna har en känsla av sammanhang.• Biblioteket ska vara en resurs för det livslånga lärandet och stötta lärande i skola och förskola.• Stimulerande kulturaktiviteter tillsammans med skolan – Skapande skola	<p>Anledning och antalet ungdomar utan sysselsättning 16 - 20 år, KAA</p> <p>Antal studerande på IM. Uppföljning av sysselsättning efter IM.</p> <p>Antal ungdomar i aktivitet på Drivhuset</p> <p>Mätning av antalet boklådor, bokprat och bokbussbesök på förskolor och skolor</p> <p>Antal aktiviteter som genomförs av musikskolan i och för grundskolan</p> <p>Aktiviteter inom ramen för skapande skola</p>

KULTUR, ARBETE OCH FOLKHÄLSA

Mål	Fokusområde	Indikator
<p>Långsiktig och hållbar ekonomi och miljö</p> 	<ul style="list-style-type: none">• Skapa en mötesplats där olika sektorer och myndigheter samlas för att ge stöd till arbetssökande i processen mot egenförsörjning• Arbeta för öka antalet personer med ekonomisk trygghet.	<p>Utveckla samarbetet med AF, Komvux, IFO, arbetsgivare, föreningar</p> <p>Alla som har ekonomiskt bistånd ska delta i någon anpassad aktivitet.</p> <p>Bidraganställda och praktikanter ska erbjudas att delta i kompetensutvecklingsinsatser.</p> <p>Utveckling av uppföljning av sysselsättning efter arbetsmarknadsaktivitet</p> <p>Antal deltagare och aktiviteter på Drivhuset.</p> <p>Hur många inskrivna på Växthus och Drivhus i början respektive slutet av året.</p>